
Útvar:

Rok: 2024 Měsíc: Prosinec

Ambulantní body + PMAT

Plán (1-12)

2021 2022 2023 2024 2024

Amb. body + pmat (tis.) 16 783 16 386 16 997 18 162 17 000

Meziroční změna abs. -397 611 1 165 1 162 Plnění abs.

Meziroční změna % 97,6% 103,7% 106,9% 106,8% Plnění %

Casemix a po čet případů - přijímající odd ělení (CZ-DRG)

Plán (1-12)

2021 2022 2023 2024 2024

Casemix (CM) 1 791 2 129 2 149 2 209 1 932

Meziroční změna abs. 337 20 60 277 Plnění abs.

Meziroční změna % 118,8% 101,0% 102,8% 114,4% Plnění %

1 Počet případů (PP) 1 521 1 682 1 711 1 751 1 709

Meziroční změna abs. 161 29 40 42 Plnění abs.

Meziroční změna % 110,6% 101,7% 102,3% 102,5% Plnění %

LOS - skutečnost (dny) 5,9 5,9 5,8 5,8

Meziroční změna abs. 0,0 -0,1 0,0

Meziroční změna % 99,2% 97,7% 100,7%

ALOS - dle DRG (dny) 5,2 5,7 5,5 5,5

Casemix a po čet případů - propoušt ějící odd ělení (CZ-DRG)

Plán (1-12)

2021 2022 2023 2024 2024

Casemix (CM) 1 770 2 014 2 094 2 121 1 881

Meziroční změna abs. 243 81 27 240 Plnění abs.

Meziroční změna % 113,7% 104,0% 101,3% 112,8% Plnění %

1 Počet případů (PP) 1 532 1 665 1 720 1 744 1 718

Meziroční změna abs. 133 55 24 26 Plnění abs.

Meziroční změna % 108,7% 103,3% 101,4% 101,5% Plnění %

LOS - skutečnost (dny) 5,9 5,7 5,7 5,6

Meziroční změna abs. -0,2 0,1 -0,1

Meziroční změna % 95,9% 101,0% 98,4%

ALOS - dle DRG (dny) 5,2 5,6 5,5 5,4

Ošet řovací dny

Plán (1-12)

2021 2022 2023 2024 2024

Ošetř. Dny 7 158 7 595 7 837 7 910 7 147

Meziroční změna abs. 437 242 73 763 Plnění abs.

Meziroční změna % 106,1% 103,2% 100,9% 110,7% Plnění %

Centrové léky + §16

Plán (1-12)

2021 2022 2023 2024 2024

Centrové léky (tis.CZK) 0 0 0 0 0

Meziroční změna abs. Plnění abs.

Meziroční změna % Plnění %

Ostatní léky

Plán (1-12)

2021 2022 2023 2024 2024

Ostatní léky (tis.CZK) 5 780 5 410 4 960 5 515 5 570

Meziroční změna abs. -369 -451 555 -55 Plnění abs.

Meziroční změna % 93,6% 91,7% 111,2% 99,0% Plnění %

Zdravotnický materiál

Plán (1-12)

2021 2022 2023 2024 2024

Zdrav. materiál (tis.CZK) 22 638 27 111 22 840 25 322 24 461

Meziroční změna abs. 4 473 -4 271 2 482 861 Plnění abs.

Meziroční změna % 119,8% 84,2% 110,9% 103,5% Plnění %

Obložnost (Akutní l ůžka)

2021 2022 2023 2024

Obložnost (%) 81,3% 71,4% 72,4% 75,0%

Meziroční změna % 87,8% 101,4% 103,7%
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Útvar: Urologická klinika

Rok: 2024 Měsíc: Prosinec

115 485 833 116 551 727 120 638 749 135 692 425 132 974 009 15 053 676 112,48% 2 718 416 102,04%

31 622 085 35 434 714 31 076 638 34 499 807 33 696 530 3 423 169 111,02% 803 278 102,38%

5 779 630 5 410 493 4 959 716 5 514 739 5 570 000 555 023 111,19% -55 261 99,01%

816 095 804 518 722 470 863 958 883 465 141 488 119,58% -19 507 97,79%

22 637 964 27 110 812 22 839 963 25 322 349 24 461 000 2 482 386 110,87% 861 349 103,52%

485 212 652 419 834 751 824 083 871 198 -10 668 98,72% -47 115 94,59%

564 159 478 251 660 114 592 410 801 035 -67 704 89,74% -208 625 73,96%

389 884 193 215 178 974 434 454 196 172 255 480 242,75% 238 282 221,47%

947 723 785 006 880 650 946 978 913 659 66 328 107,53% 33 318 103,65%

1 418 -1 -1 837 0 838 -72121,55% 837 #############

6 801 575 5 408 989 6 890 316 7 519 073 9 113 667 628 757 109,13% -1 594 594 82,50%

1 350 830 2 071 080 2 032 687 2 707 814 2 339 894 675 127 133,21% 367 920 115,72%

69 874 306 67 600 963 74 529 339 83 862 059 81 378 799 9 332 720 112,52% 2 483 260 103,05%

Centrové léky dle NIS (sml. I nesml.) 0 0 0 0 0 0

Centrové léky dle účetnictví 0 0 0 0 0 0

§16 dle NIS (sml. I nesml.) 0 0 0 0 0 0

§16 dle účetnictví 0 0 0 0 0 0

891 986 454 385 762 663 255 399 827 745 -507 264 33,49% -572 346 30,85%

   Ambulantní body 16 782 888 16 385 537 16 996 999 18 161 509 17 000 000 1 164 510 106,85% 1 161 509 106,83%

   ZUM/ZULP v CZK 3 748 313 4 518 171 4 761 916 4 587 110 4 771 468 -174 806 96,33% -184 358 96,14%

   Přímý materiál - PMAT 0 0 0 0 0 0

   Hodnota ambulantní péče v CZK 19 351 428 20 303 384 21 813 490 22 160 324 21 839 992 346 834 101,59% 320 332 101,47%

   Počet ambulantních návštěv (RČ/den) 26 777 27 796 28 891 29 960 1 069 103,70%

   Počet ambulantních URČ 10 140 10 888 10 846 11 431 585 105,39%

    Množství předepsané 36 244 37 723 49 618 51 451 103,69%

    Množství zachycené 20 609 20 457 28 125 27 539 97,92%

   Záchyt receptů množstevně 56,9% 54,2% 56,7% 53,5% 60,0% 94,43% 89,21%

    Obrat předepsaný 19 446 517 21 533 135 25 769 214 26 214 361 101,73%

    Obrat zachycený 12 829 813 13 272 995 17 053 883 17 522 593 102,75%

   Záchyt receptů obratově 66,0% 61,6% 66,2% 66,8% 60,0% 101,00% 111,41%

  Casemix SKtotal 1 791 2 129 2 149 2 209 1 932 60 102,80% 277 114,35%

  Počet případů SKtotal 1 521 1 682 1 711 1 751 1 709 40 102,34% 42 102,46%

  CMI 1,18 1,27 1,26 1,26 1,13 0,0 100,45% 0 111,61%

  LOS - skutečnost 5,9 5,9 5,8 5,8 5,8 0,0 100,71% 0 100,68%

  ALOS dle DRG 5,2 5,7 5,5 5,5 5,0 -0,1 98,67% 0 109,87%

  Casemix SKtotal 1 770 2 014 2 094 2 121 1 881 27 101,29% 240 112,75%

  Počet případů SKtotal 1 532 1 665 1 720 1 744 1 718 24 101,40% 26 101,51%

  CMI 1,16 1,21 1,22 1,22 1,10 0,0 99,90% 0 111,07%

  LOS - skutečnost 5,9 5,7 5,7 5,6 5,7 -0,1 98,37% 0 98,35%

  ALOS dle DRG 5,2 5,6 5,5 5,4 4,9 -0,1 98,14% 0 109,25%

- v tom ukončeno/nevykázáno: Počet případů 1

CM 1,22

DATA UZIS

   Počet lůžek k datu (potenciální kapacita) 31 31 31 31 0 100,00%

   Průměrný počet lůžek za období 24 31 31 31 0 100,00%

   Počet OD 7 158 7 595 7 837 7 910 73 100,93%

   Počet hospitalizací 1 758 1 864 1 896 1 924 28 101,48%

   Obložnost 81,3% 71,4% 72,4% 75,0% 2,7% 103,67%

   Průměrná doba hospitalizace 4,1 4,1 4,1 4,1 0,0 99,46%

viz drill 438 444 438 -6 98,65%

695 819 767 797 30 103,91%

695 814 765 795 30 103,92%

   Vyžádaná péče (v tis. bodech) 12 538 11 857 12 425 15 105 2 680 121,57%

Systemizace

CELKEM 65,00 63,4 62,7 65,8 67,7 65,0 2,0 102,97% 2,7 104,15%

Lékař 19,00 19,0 19,6 19,8 22,0 19,0 2,2 111,14% 3,0 115,53%

Lékaři L1 2,40 4,0 5,0 5,1 4,1 2,4 -1,0 80,20% 1,7 168,75%

Lékaři L2 1,70 0,0 1,0 1,0 4,6 1,7 3,6 460,00% 2,9 270,59%

Lékaři L3 14,90 15,0 13,6 13,7 13,3 14,9 -0,4 97,08% -1,6 89,26%

Nelékařský zdravotnický pracovník 42,00 40,4 39,1 42,0 41,8 42,0 -0,3 99,40% -0,3 99,40%

Farmaceut 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Jiný odborný pracovník - nezdravotník 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

VŠ nelékař 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

THP 4,00 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 0,0 100,00% 0,0 100,00%

Dělník 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Osobní náklady

    Náhradní díly

    DDHM a textil

    Ostatní spotřeba (bez CL a §16)

Ostatní služby

Spotřeba energie

    Léky a léčiva (bez CL a §16)

    Krevní přípravky

    Zdravotnické prostředky

    Potraviny

    Všeobecný materiál

        PERSONALISTIKA
   ZAMĚSTNANCI - Přepočtený evidenční stav
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v %2024 vs. 2023
Plán

2024
2024202320222021

Skutečnost 

vs. Plán 2024
v %

FINANCE

Náklady

Náklady na spotřebu materiálu (včetně CL a §16)

Akutní lůžka

Vybrané výkony

Počet operací (RČ/den)

    - z toho hospitalizační (RČ/den)
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CZ-DRG

ALOS

PRODUKCE

   AMBULANTNÍ PÉČE

   HOSPITALIZAČNÍ PÉČE

P
ři

jím
aj

íc
í

CZ-DRG

ALOS

CASH úhrady (bez tržeb od ZP za zdrav.péči, bonusů, FKSP, náhrady poj.)


